COMUNE DI MONTECRETO LASTRON

PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 179 DEL 23/11/2022

DETERMINAZIONE N° DEL

0000000000000 00000CCO00000C0000000CVO00000000000C000000000000000600000CO0000000000000000000000000000C

OGGETTO: INTERVENTI E DI RIPRISTINO DELLA VIABILITA' COMUNALE DEL
CAPOLUOGO E DEI CENTRI FRAZIONALI —~ LIQUIDAZIONE FATTURA
CUPJI7H21005320004— CIG Z82344790F

Q00000000000 0CCCO00000000C0000CRAQ000A0N000D0COC000C000000000CCO000C0000000000000000GG0NC00RCGOO0000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA

- la determinazione n° 214 del 06/12/2021 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha affidato,
ai sensi del D.ILgs 50/2016, i lavori propedeutici succitati all’Tmpresa CANOVI COSTRUZIONI Stl, con
sede in Lama Mocogno (MO), Via Cimone n. 3 — C.F. e PIVA 00260550363 - per un impotto lavori
complessivo, al netto del 1% relativo all’offerta presentata dalla ditta e applicato a un importo lavori totale di
€. 34.216,07, pari ad € 34.561,70 comprensivo di oneti per: la Sicurezza non soggetta a ribasso e IVA esclusa
(€42.165,28 IVA compresa);

- Ia determinazione n. 142 del 07/09/2022 di approvazione della contabilita finale dei lavori e del Certificato
di regolare esecuzione relativo agli interventi previsti in progetto ed affidad con Determina succitata, pet
complessivi € 28.532,90 comprensivi degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre a IVA 22%

VISTA la fattura n. 113/2022 del 16112022 di €. 28.532,90# oltre a IVA 22% pet complessivi €. 34.810,14#;

RITENUTO pertanto oppottuno provvedere alla sua liquidazione;

VISTO il vigente Regolamento di contabiliti e il D.Lgs.vo n. 267/2000;

DATO ATTO che con provvedimento sindacale n® 1/2022 il Sindaco del Comune di Montecreto ha
conferito al sottoscritto Arch. Denis Bertoncelli la tesponsabilita della posizione organizzativa relativa al
settore Tecnico/Manutentivo, con conseguente competenza all’adozione di tutti gli atti ed i provvedimenti
decisionali inerenti il settore assegnato per il raggiungimento degli obiettivi prefissati dall’ Amministrazione;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE la fattura n. 113/2022 del 16/11/2022 di € 28.532,90# oltre a IVA per un
impotrto complessivo di €. 34.810,14#, alla ditta CANOVI COSTRUZIONI SRL con sede in Lama
Mocogno (MO), Via Cimone n. 3 — CF. e P.IVA 00260550363 - imputando la spesa al capitolo
2040/5 Bilancio 2022, proveniente dai RR.PP. 2021 (impegno 274/2021).

2y DI LIQUIDARE la somma di €. 576,37 destinata agli incentivi per funzioni tecniche a favore dei
dipendenti Bertoncelli Denis e Zecchint Monica, al capitolo di Bilancio 2040/5 (impegno 233/2022).

Il Responsabile del’Area Tecnica
F.to Arch. Denis Bertoncelli

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 — 41025 MONTECRETO {MO) C.F.: 83000490363 — P.IVA: 00679510362 E-Mail:ufficiotecnico@comune.mentecreto.mo.it




COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

00000000000000OOOOOOOOOODO0000000DO000000000000000DOOO00000ODOOOOOODODODOOOOOO000000000OODOOOOOODOOOOOODOD

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E -CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime patete favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la cotretterza dellazmue
amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del Vlgente Decreto Legislativo n 267/2000 sul
presente atto. i v
Montecreto, li

11 Responsabile déﬁ’.Ai.ea Tecnica
F.to Arch. Dems Beltonceﬂl

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTES’I'ANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto il suddetto patere di legolanta tecnica, ai sensi e per gl effettl dell’att. 147 — bis, comma 1, dei D.Lgs. n.
267/2000 sopra citato, si esprime patere di regolarita contabﬂe favotevole e si rilascia v15to aftestante la
necessatia copertura finanziaria. : g
Il presente atto, dalla seguente data, diviene pettanto esecutivo.
Montecreto, li

It Respoﬁsabﬂg ‘del Servizio
F.to Castelli D:_r:._'s's?_Angio]jna

00000000000OOOGOOOOOOOOOOOOOOODODODOOOODODOOOOOOODODOOOOOOOOOOOO OODOOOOODOOOOOODODOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOO

CERTIFICATO DI PUBBLI_CAZIONE

La presente determinazione & stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecteto in data dietna e vi
ritmatrd pet quindici giorni consecutivi.

Monteceto, F.to I, RESPONSABILE DELI’ALBO

&
& &

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 e Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 — 41025 MONTECRETO {MO)  C.F.: 83000490363 — P.IVA: 00679510362 i E-Mail:ufficlotecnico@comune. montecreto.mo.it




